шрикАз

dЛ Сr ц"{/rу\R,qрO2з г, N9 Сл г0 v+P |l
ко вйесении изменеЕий и допопнений в ппан закупок

,ouujou, работ, услJг ъта2023г;>

Во испопвение ФедераJIъЕого закоIIа Ns 223-ФЗ от 18 июля

работ, услуг отдеJьным* "Йд*,"
юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в план закупоктоваров, работ, услуг :на2023r, закупку:

1.1. коказани9 успуг по поддер*ТУ В ПОСТОЯНЕОй ГОТОВНОСТИ СИП И СРеДСТВ ДJUI РеаГИРОВаНИЯ

на чрезвЫчайные ситуации, вызванЕЫе произвОдственноЙ деятепь,'Остью <ЗаКазЕмка)))), Цена

договора 155 520, 00 (сто Iштьдесято"ru iurr"* п""u"О;iuЙ*Ь-РУбПеЙ 00 КОПеЙКа)' беЗ НДС'

закупка у единств.*"оrо поrruu*rоu.-Пiч*rРУ.rЬй ПеРИОД ПРОВеДОНИЯ ЗаКУПКИ СеНТЯбРЬ

'оТ.';**еститьпJIаЕзакупоктоваров,Ji9:}J;:[*?:'J##жхтJffi ;#нж;}#"u
информаuиоЕIIо-телекоммуЕикuо"о*"ои

.."r,iиоr.р""rП u еДИНОЙ ИНфОРМаuИОННОЙ СИСТеМе'

З. РуковоДителЮ службЫ докумеЕтацио}IЕогО обостtечеНия озЕакоМить С настоящим шриказом

всех заинтересоваIIных Jмц,

4. Контропь за испоJI}IоIIием настоящего приказа возпожить на ЕачаJIъЕика спужбы по

логистике закупок ГабдрахмановУ К, В,

И. о. генералъного дир9ктора

КонноваМ. А,
2023r

согл

г. Астрахаяь

2011г. кО закупках товаров,

п. М. Кожевников

закупок
к. в.

СОГЛАСОВАНО: начшtьник
логистике

2023г